

## **C2IT Infrastructure ApS**

Birkemosevej 7  
6000 Kolding  
CVR-nr. 31271932

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.03.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Carsten Sixhøj

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

C2IT Infrastructure ApS  
Birkemosevej 7  
6000 Kolding

CVR-nr.: 31271932  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Bestyrelse

Carsten Sixhøi, formand  
Allan Brunbakke  
Preben Justesen  
Michael Due Brodersen  
Max Larsen

### Direktion

Allan Brunbakke, adm. direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i salg og leverance af it-relaterede ydelser og produkter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har over de foregående 2-3 år været i proces med, at ændre kerneforretningen fra at være en timebaseret konsulentvirksomhed til en it-driftsvirksomhed, baseret på en recurring revenue forretningsmodel.

Dette skifte er gennemført, samtidig med det er lykkedes at indfri de driftsøkonomiske forventninger i regnskabsåret. Resultatet for 2016 anses derfor for tilfredsstillende.

Der er nu et solidt markedsmæssigt og økonomisk fundament for selskabets fremtidige udvikling.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>14.176.633</b>	<b>14.011.524</b>
Personaleomkostninger	1	(10.492.119)	(11.756.864)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(1.866.320)</u>	<u>(1.778.145)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.818.194</b>	<b>476.515</b>
Andre finansielle indtægter		0	17.225
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(201.399)</u>	<u>(200.210)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.616.795</b>	<b>293.530</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(595.734)</u>	<u>(236.261)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.021.061</u></b>	<b><u>57.269</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		994.906	0
Overført resultat		<u>26.155</u>	<u>57.269</u>
		<b><u>1.021.061</u></b>	<b><u>57.269</u></b>



## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		345.654	478.206
Goodwill		5.148.502	6.128.187
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b>5.494.156</b>	<b>6.606.393</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		625.691	1.336.475
Indretning af lejede lokaler		31.384	45.395
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b>657.075</b>	<b>1.381.870</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.151.231</b>	<b>7.988.263</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		54.938	61.564
<b>Varebeholdninger</b>		<b>54.938</b>	<b>61.564</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		237.038	39.201
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	44.453
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		32.942	31.923
Udskudt skat		159.423	106.385
Andre tilgodehavender		24.154	21.416
Periodeafgrænsningsposter		353.752	350.784
<b>Tilgodehavender</b>		<b>807.309</b>	<b>594.162</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>354.808</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.217.055</b>	<b>655.726</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.368.286</b>	<b>8.643.989</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført overskud eller underskud		374.000	347.845
Forslag til udbytte for regnskabsåret		994.906	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.494.906</u></b>	<b><u>473.845</u></b>
Bankgæld		0	1.234.472
Modtagne forudbetalinger fra kunder		428.842	772.290
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.049.296	2.229.746
Gæld til tilknyttede virksomheder		225.012	1.100.218
Skyldig selskabsskat		648.772	445.832
Anden gæld		2.521.458	2.387.586
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.873.380</u></b>	<b><u>8.170.144</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.873.380</u></b>	<b><u>8.170.144</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>7.368.286</u></b>	<b><u>8.643.989</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Koncernforhold	9		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	126.000	347.845	0	473.845
Årets resultat	0	26.155	994.906	1.021.061
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>126.000</b>	<b>374.000</b>	<b>994.906</b>	<b>1.494.906</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	9.600.809	11.445.824
Pensioner	579.930	514.506
Andre omkostninger til social sikring	133.128	133.953
Andre personaleomkostninger	178.252	(337.419)
	<b>10.492.119</b>	<b>11.756.864</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>18</b>	<b>17</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	1.112.237	842.159
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	754.083	991.435
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(55.449)
	<b>1.866.320</b>	<b>1.778.145</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	176.667	154.955
Renteomkostninger i øvrigt	24.705	45.255
Valutakursreguleringer	27	0
	<b>201.399</b>	<b>200.210</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	648.772	397.003
Ændring af udskudt skat	(53.038)	(147.793)
Effekt af ændrede skattesatser	0	(12.949)
	<b>595.734</b>	<b>236.261</b>

## Noter

	<b>Færdiggjorte udviklings- projekter kr.</b>	<b>Goodwill kr.</b>
<b>5. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	662.750	6.857.794
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>662.750</b>	<b>6.857.794</b>
Af- og nedskrivninger primo	(184.544)	(729.607)
Årets afskrivninger	(132.552)	(979.685)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(317.096)</b>	<b>(1.709.292)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>345.654</b>	<b>5.148.502</b>
	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	8.898.318	312.686
Tilgange	29.288	0
Afgange	(53.125)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>8.874.481</b>	<b>312.686</b>
Af- og nedskrivninger primo	(7.561.843)	(267.291)
Årets afskrivninger	(740.072)	(14.011)
Tilbageførsel ved afgang	53.125	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(8.248.790)</b>	<b>(281.302)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>625.691</b>	<b>31.384</b>
	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
<b>7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b>1.339.695</b>	<b>839.527</b>

## Noter

### **8. Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med C2IT Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### **9. Koncernforhold**

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
C2IT A/S, Kolding
